

## भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक (सिडबी) कार्यालय परिसर की आवश्यकता

कोच्चि के कलू र/महातमा गांधी रोड/बनर्जी रोड/षणम् गम रोड/पलारीव होम/कदावंतरा स्थित किसी वाणिज्यिक भवन में एक ही मंजिल पर पट्टे और लाइसेंस के आधार पर कार्यालय परिसर के लिए 260 से 279 वर्ग-मीटर (लगभग 2800 से 3000 वर्ग-फीट) कारपेट क्षेत्र के लिए सिडबी प्रस्ताव आमंत्रित करता है। परिसर भूतल पर स्थित होना चाहिए और तूरंत उपलब्ध होना चाहिए, स्सज्जित परिसर को प्राथमिकता दी जाएगी या उसे बैंक की आवश्यकताओं / विनिर्देशों के अनुसार मालिक (मालिकों) द्वारा अपने व्यय पर स्सज्जित / प्नः सज्जित किया जाएगा। तकनीकी और वित्तीय बोलियों के लिए आवश्यक प्ररूपों सिहत विस्तृत विज्ञापन सिडबी की वेबसाइट www.sidbi.in या केन्द्रीय सार्वजनिक क्रय (CPP) के पोर्टल http://eprocure.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है या श्री टी.एस.अजित, उप महाप्रबंधक, भारतीय लघु उदयोग विकास बैंक, फाइनेंस टावर, द्वितिय तल, पोस्ट बॉक्स सं. 4209, कलूर, कोच्चि - 682017, दूरभाष :0484-2401378, मोबाईल सं. 7709656696, ईमेल: <u>aiithts@sidbi.in</u> के कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है। विज्ञापन में किसी भी तरह के परिवर्तन संबंधी आशोधनों को केवल सिडबी की वेबसाइट पर अधिसूचित किया जाएगा। प्रस्ताव प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 24 मई, 2019, 15:00 बजे तक है। दलाली के लिए किसी भी प्रकार का भ्गतान नहीं किया जाएगा।

दिनांक 30 अप्रिल 2019

शाखा प्रभारी



## SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA (SIDBI) – REQUIRES OFFICE PREMISES

SIDBI invites offers for office premises admeasuring about 260 to 279 sq.mt. (approx. 2800 to 3000 sq.ft.) carpet area on lease and license basis on a single floor in a commercial building in prominent locations such as Kaloor / Mahatma Gandhi Road / Banerji Road / Shanmugham Road / Palarivattom / Kadavanthra of Kochi. The premises should be on the Ground Floor and be readily available, preferably furnished or it shall be furnished/refurnished by the Owner(s) at their own cost as per Bank's requirements / specifications. Detailed advertisement along with requisite formats for technical and financial bids may be downloaded from SIDBI's Website www.sidbi.in or Central Public Procurement (CPP) Portal http://eprocure.gov.in or obtained from Shri T.S. Ajith, Deputy General Manager, Small Industries Development Bank of India, 2nd Floor, Finance Tower, Kaloor, Kochi-682017, Phone: 0484-2401378, Mob: 7709656696, E-mail: ajithts@sidbi.in. Any changes modifications in the advertisement shall be notified on SIDBI's website only. Last date of submission of offer is May 24, 2019 upto 15:00 hours. No brokerage will be paid.

Dated: April 30, 2019. Sd/-Branch In-charge